
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA. Extrato do Termo de Permissão de uso. Processo 

nº. 10/2023. Credenciamento n.º 01/2023. OBJETO: concessão de autorização de uso a título 

precário e gratuito de espaço para exploração comercial para montagem de barracas, durante as 

festividades do carnaval do ano de 2023 em serrania/MG, do dia 17/02/2023 a 21/02/2023. 

CREDENCIADOS: 1º Termo - Pastoral Da Criança CNPJ n.º 00.975.471/0001-15; 2º Termo - 

Tamires Silva Candido CNPJ n.º 46.318.260/0001-00 e 3º Termo - Sirlene Da Conceição CPF n.º 

091.6051.376-75. Vigência: 17/02/2023 a 21/02/2023. Serrania, 15 de fevereiro de 2023. Luiz 

Gonzaga Ribeiro Neto – Prefeito Municipal. 

 


